
 

25 июня  2019 года                                                                                    № 309 

 
 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов 

Новооскольского городского округа от 29 января 

2019 года № 181 «О назначении старост населенных  

пунктов Новооскольского городского округа»     

 

 

 В соответствии с решением Совета депутатов Новооскольского 

городского округа от 23 апреля 2019 года № 262 «Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления «Творим добро» Совет 

депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л: 
 

 1. Внести в решение Совета депутатов Новооскольского городского 

округа от 29 января 2019 года № 181 «О назначении старост населенных пунктов 

Новооскольского городского округа»  следующее изменение:   
 

 1.1. В пункте 1 решения слова «х. Березки – Солопенко Владимир 

Николаевич» - исключить. 
 

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов 

Новооскольского городского округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru.  

  

 
 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

 

А.И. Попова 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Двенадцатое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

http://novoskoladmin.ru/

